
 

1/2 

 

Предшколска установа „НАША РАДОСТ“Суботица 

NAŠA RADOST Iskoláskor Előtti IntézménySzabadka 

Predškolska ustanova „NAŠA RADOST”Subotica 

Matični broj: 08067783 

PIB: 100960649 

Žiro-račun: 840-402667-68 

Šifra delatnosti: 8891 

 
 

Дел. бр. 606-09-163/2020  

Датум: 22.04.2020. 

 

- Измена и допуна конкурсне документације - 
 

У складу са чланом 63. ст. 1 Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ бр. 124/12, 14/15 и 

68/15), Предшколска установа „Наша радост“ врши измену конкурсне документације за јавну 

набавку бр. Д-1.1.4/2020 - горивo. 

 

- Врши се измена на страни бр. 1 на следећи начин: 

 

Крајњи рок за достављање понуда   30.04.2020. године до 10:00 часова 

Јавно отварање понуда   30.04.2020. године у 10:30 часова 
 

- Врши се измена у VI Поглављу – Образац понуде, тако што се у оквиру тачке 5. Општи 

подаци понуде мења такст који се односи на рок и начин плаћања, те исти сада гласи: 
Рок и начин плаћања: у року од _______________________ дана (рок не може бити краћи од 45 дана), 

од дана регистрације рачуна у Централно регистру. 

Ради лакшег сналажења, у прилогу ће бити дат нови образац који се односи на опште податке 

понуде. 

 

Врши се измена на страни бр. 27 тако што се у се мења седећи текст: 

Понуда се сматра благовременом уколико је примљена од стране Наручиоца до 30.04.2020. године до 

10:00 часова. 

 

У преосталом делу конкурсна документација остаје неизмењена. 

 

Измењена конкурсна документација за јавну набавку ЈН бр. Д-1.1.4/2020- гориво биће објављена на 

сајту Наручиоца и на Порталу јавних набавки. 

 

         Комисија за јавну набавку 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2/2 

 

Предшколска установа „НАША РАДОСТ“Суботица 

NAŠA RADOST Iskoláskor Előtti IntézménySzabadka 

Predškolska ustanova „NAŠA RADOST”Subotica 

Matični broj: 08067783 

PIB: 100960649 

Žiro-račun: 840-402667-68 

Šifra delatnosti: 8891 

 

 
5.ОПШТИ ПОДАЦИ ПОНУДЕ 

 

 

1. 

Укупна цена без ПДВ-а  

(цену уписати нумерички и тесктуално) 

 

 

2. 

Вредност ПДВ-а 

(цену уписати нумерички и тесктуално) 

 

 

3. 

Укупна цена са ПДВ-ом 

(цену уписати нумерички и тесктуално) 

 

 

4. 

Рок важења понуде (не може бити краћи 

од 30 тридесет дана) 
 

 

 

 

5. 

 

 

Рок и начин плаћања  

 

у року од _______________________ дана 

(рок не може бити краћи од 45 дана), од 

дана регистрације рачуна у Централно 

регистру.  

 

 

 

              Датум        Понуђач 

            __________________________                            М.П.    ___________________________ 

 

 

 

 

Напомена: 

Образац понуде понуђач мора да попуни, овери печатом и потпише, чиме потврђује да су тачни 

подаци који су у обрасцу понуде наведени. Уколико понуђачи подносе заједничку понуду, група 

понуђача може да се определи да образац понуде потписују и печатом оверавају сви понуђачи из 

групе понуђача или група понуђача може да одреди једног понуђача из групе који ће попунити, 

потписати и печатом оверити образац понуде. 

 

 


